
 

Dodatek č. 10 ke smlouvě  
o údržbě systému Kramerius 

 
č. zhotovitele: 20240302 
 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové (užívaná zkratka SVKHK) 
se sídlem Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 412821   DIČ: CZ00412821 
zastoupená ředitelkou Mgr. Evou Svobodovou 
Bankovní spojení:  Číslo účtu: 
osoba pro věcná jednání:  
kontakt:  
(na straně objednatele) 
 
a 
 
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění  
Ing. Martin Lhoták - UNIDATA 
Pod Vrchem 2791, 276 01 Mělník 
IČ: 45897255 DIČ: CZ7204290896 
Bankovní spojení: Číslo účtu:  
kontakt:   
(na straně zhotovitele) 
 
 

Čl. II 
Ujednání 

1.  Pro účely tohoto dodatku se konstatuje, že smluvní strany uzavřely Smlouvu o údržbě systému 
Kramerius č. 20131201 dne 23. 12. 2013 (dále jen „Smlouva“), ke které byly následně uzavřeny dodatky 
č. 1 až 9. 

2.  Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o dalších 12 měsíců a to na období od 
1. ledna 2024 do 31. prosince 2024. 

3.  Smluvní strany se dohodly na změně ceny na 31 680,- Kč (slovy třicet jeden tisíc šest set osmdesát 
korun českých) bez DPH. Zhotovitel není plátcem DPH. 

4.  Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

5.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6.  Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, každá 
strana obdrží jeden výtisk. 

 
 
 
V Hradci Králové, dne         V Mělníku, dne:  
 
 
 
 
 
 
……………………………………………   ………………………………………... 
         Objednatel                             Zhotovitel 




